
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta do prowadzenia spraw Gminy Miejskiej Kowary w czasie 
nieobecności Burmistrza Miasta Kowary

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.994 
ze zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Rzepczyńskiego, Sekretarza Miasta, do prowadzenia spraw w moim imieniu 
i udzielam pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Kowary w sprawach Gminy 
Miejskiej Kowary, w zakresie spraw będących w mojej kompetencji, zarówno w zakresie prawa cywilnego, w tym 
prawa pracy, administracyjnego i podatkowego, prawa zamówień publicznych, prawa ustrojowego, finansów 
publicznych, podpisywania wszelkiej korespondencji wynikającej z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego i jednostek 
organizacyjnych oraz reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary przed wszelkimi instytucjami, osobami prawnymi 
i fizycznymi, z ograniczeniem wynikającym z przepisów powszechnie obowiązujących.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia bądź ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2019r.

Id: 35625EBE-7F3E-45DB-BC02-235A260BE50D. Podpisany Strona 1


		2019-02-22T14:15:21+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




